裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133004900
主旨：函轉上海台商子女學校113學年度商借教師英文科及國文科甄選簡章1份，請協助
轉知所屬教師，請查照。

★意見欄

1.中崙高中 中崙高中各組室 人事室主任 陳俐伶 送陳/會 113/05/02 14:21:52
擬：
一、旨揭上海臺商子女學校商借教師甄選簡章，上網公告週知。
二、陳閱後，文存查。

2.中崙高中 中崙高中各組室 秘書 郭志強 決行 113/05/05 13:28:35
擬：
一、旨揭上海臺商子女學校商借教師甄選簡章，上網公告週知。
二、陳閱後，文存查。